
LA GIUNTA 
 
Premesso che ai sensi del 3° comma dell’art. 44 D.P.R. 29 settembre 1973, N. 600, il Comune di 
domicilio fiscale del contribuente, avvalendosi della collaborazione del Consiglio Tributario, può 
segnalare all'Agenzia delle Entrate - Ufficio Locale di Cuneo - qualsiasi integrazione degli 
elementi contenuti nelle dichiarazioni presentate dalle persone fisiche indicando dati, fatti ed 
elementi certi rilevanti e fornendo ogni idonea documentazione  atta a comprovarla; 
 
Preso atto che il Consiglio Tributario Comunale nella seduta del 23.02.2006 ha deciso di 
trasmettere a questo Consesso numero cinque segnalazioni come indicato nel verbale n. 32 della 
seduta stessa; 
 
Visti gli artt. 44 e 68 del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600; 
 
Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
 
Visto l’art. 48 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;           
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Dirigente del Settore 
Ragioneria Generale dr. Carlo Tirelli, espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U. 18 agosto 2000, n. 
267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare e conseguentemente inoltrare all'Agenzia delle Entrate - Ufficio Locale di Cuneo 

- numero cinque segnalazioni pervenute dal Consiglio Tributario come da documentazione 
agli atti; 

 
2. di dare mandato al Settore Tributi di provvedere alle ulteriori incombenze di legge; 
 
3. di dare atto che il Responsabile della esecuzione del presente provvedimento è l’istruttore 

amministrativo sig.ra Paola Mantelli; 
 
 
 
 

LA GIUNTA 
 
Visto l’art. 134, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;  
 
Riconosciuta l’urgenza di provvedere al fine di accelerare i tempi di accertamento dell’Ufficio 
Erariale per l’eventuale recupero dei tributi evasi; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 


